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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 26.02.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 1/24            

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i środków dezynfekcyjnych w podziale na zadania
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2023 poz.1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 28

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu,  na bazie etanolu (70g), o wymiarach 13x19 cm, konfekcjonowanych w tuby z możliwością wymiany wkładów, zawierające 100 chusteczek? Spektrum działania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Rota, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Noro, Adeno) w czasie do 1 min.. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio. Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Wyrób medyczny kl. IIA. Spełnia pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 2
Dotyczy Zadania nr 28

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki przeznaczone do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni, w tym głowic USG, inkubatorów, ekranów, sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, sprzętu rehabilitacyjnego z minimalną zawartością alkoholi (2,6%), działające na B (EN 13727, EN 14561), MRSA (EN 14561), F  (EN 113624, EN 14562)– 5 min., V (EN 14476 - HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) – w czasie 1 min., M. terrae (EN 14348, EN 14563) – 15 min., o wymiarach 13x19 cm, konfekcjonowanych w tuby z możliwością wymiany wkładów, zawierające 100 chusteczek? Śladowa zawartość alkoholi nie szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana jest w celu szybszego odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug i rozmazywaniu się preparatu. Skład: < 5% niejonowe środki powierzchniowo-czynne;

chlorek benzalkonium, etanol, propan-2-ol, kompozycja zapachowa (w tym limonka).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 3

Pytanie do umowy

1. Czy Zamawiający zmieni §9 ust. 1 i 2 nadając mu brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

1.1 . za zwłokę w dostawie partii towaru w terminie określonym w §4 ust. 4 w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji,

1.2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w §1 ust.4 w wysokości 0,5% wartości brutto zadania, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień zwłoki,

2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, którą może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy nie przekroczy 30% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 3 ust. 2 umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, Pozycja 4, Fentanylum 0,1mg/2ml x 50amp oraz Pozycja 5, Fentanylum 0,5mg/10 ml x 50 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 5
Pakiet 1, Pozycja 7, Morphini sulfas 10mg/1ml x 10amp.oraz Pozycja 8 Morphini sulfas 20mg/1ml x 10 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z ChPL?

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, Pozycja 19, Lorazepam 2,5mg x 25 tabl. Draż. oraz Pozycja 20 Lorazepam 1,0 mg x 25 tabl.: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat były w formie tabletek, które można podzielić na równe dawki?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7
Pakiet 2, Pozycja 1, Linezolidum 2mg/ml r-r do infuzji 300ml x 10 worek: Czy Zamawiający dopuści linezolid w opakowaniu x 1 worek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pytanie nr 8 
Pakiet 2, Pozycja 24, Ceftazidimum 1g x 1fiol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji oraz Pozycja 25 Ceftazidimum 2 g x 1 fiol. proszek do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań i  infuzji: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9
Pakiet 3, Pozycja 10, Midazolam  15mg/3ml x 5amp: Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPL miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25C℃?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10

Pakiet 10, Pozycja 5, Rocurronii bromdum 50mg/5ml x 20fiol: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie leku Rocuronium Kalceks 10 mg/ml 5 ml x 10 fiolek roztwór do wstrzykiwań/do infuzji z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 11

Pakiet 11, Pozycja 7, Calcium chloratum 10% 10ml x 10: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml, który był do tej pory stosowany w szpitalu?

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12

Pakiet 11, Pozycja 21, Lidocaini hydrochloridum:  1% a 20ml x 5fiol., pozycja 22 1% a  2 ml x 10 amp., pozycja 23  2% a 2ml  x 10 amp. oraz pozycja 24 2% a 20 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazania:  w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej, do leczenia komorowych zaburzeń rytmu serca oraz  w leczeniu bólu neuropatycznego jako lek II rzutu zgodnie z  Charakterystyką Produktu Leczniczego?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 13 

Pakiet 11, Pozycja 26, Metamizolum natricum  2,5g/5ml roztwór do wstrzykiwań x 5amp.oraz pozycja 26 Metamizolum natricum 1g/2ml x 5 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolum hydrochloricum  0,5mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 14

Pakiet 11, Pozycja 47, Tramadoli hydrochloridum 100mg/2ml roztwór do wstrzykiwań x 5amp. oraz pozycja 48 Tramadoli hydrochloridum 0,05/1ml x 5 amp: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 15
Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych:
Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie jest sklasyfikowany jako produkt leczniczy ani wyrób medyczny (Zadanie nr 23 – asortyment do receptury) i przepisy  prawa nie wymagają dla tych produktów posiadania zezwoleń na prowadzenie działalności oraz wpisów do rejestru, dopuszczeń do obrotu i używania, deklaracji zgodności, certyfikatu CE, wystarczające będzie złożenie przez Wykonawcę wraz z ofertą, w miejsce zał. nr 5a i 5b do SWZ, oświadczenia własnego w ww. zakresie?
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oświadczenia własnego w ww. zakresie.
Pytanie nr 16

Dotyczy § 4 ust. 4 wzoru umowy:
Prosimy o potwierdzenie, że dla Zadania nr 23 nie ma zastosowania termin dostawy w trybie „na ratunek” lub „na cito” w ciągu 12 godzin od telefonicznego złożenia zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający potwierdza, że dla Zadania nr 23 nie ma zastosowania termin dostawy w trybie „na ratunek” lub „na cito” w ciągu 12 godzin od telefonicznego złożenia zamówienia.
Pytanie nr 17
Dotyczy § 11 ust. 3.2) wzoru umowy:
Prosimy o potwierdzenie, że przedłużenie terminu obowiązywania stanowi jedynie możliwość dokonania takiej zmiany i Wykonawca może nie wyrazić na to zgody (np. w przypadku, gdy kontynuacja umowy będzie groziła poniesieniem straty w wyniku wzrostu cen towaru, który nie znajdzie pokrycia w klauzulach waloryzacyjnych).
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający potwierdza
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w Pakiecie 17 wymaga dostarczania preparatu w nietłukącej butelce, nie szklanej, ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia mechaniczne, w szczególności na stłuczenie, niż inne stosowane opakowania, np. aluminium czy polietylenonaftalen -PEN. W przypadku takiego uszkodzenia może dojść do zanieczyszczenia i skażenia atmosfery bloku operacyjnego czy sali operacyjnej, a tym samym narażenia osób obecnych w pomieszczeniu, w tym personelu medycznego, na wdychanie oparów anestetyku wziewnego jakim jest sevofluran. Prossimy o przychylenie się do powyzszego i ustanowienie wymogu zaoferowania produktu w butelce nietłukacej, innej niż szklana.
Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 19

Zadanie nr 31, poz. 3

W związku z wycofaniem preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Quatrodes Unit NF - koncentrat przeznaczony jest do jednoczesnego mycia i dezynfekcji systemów ssących, separatorów amalgamatu i misek unitu stomatologicznego. Preparat nie pieni się. Przy codziennym stosowaniu zapobiega powstawaniu biofilmu. Może być stosowany również do dezynfekcji obiegu zamkniętego w wannach z hydromasażem będących wyrobami medycznymi. Produkt przeznaczony do zastosowania przez profesjonalnego użytkownika. Działa na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy osłonkowe. Stężenie już od 1% w 15 min. Preparat na bazie : 4,4 g chlorek dioktylo-dimetyloamoniowy (CAS: 5538-94-3), 0,6 g chlorek dodecylo-dimetylo-benzyloamoniowy (CAS: 85409-22-9). Opakowanie 5l. 

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 20
Dot. wzoru umowy §5  ust. 10

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie ust.10 §5 w sposób następujący :

10. W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną z umowy oraz ewentualnych  kosztów transportu. W tym celu Zamawiający wystawi dokument obciążający. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającej  z załącznika nr 1 do niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zapis
Pytanie nr 21
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 

W związku z faktem, że nie każdy oczekiwany przez Zamawiającego środek jest wyrobem medycznym (np. produkty lecznicze , preparaty biobójcze itd.) zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy §6 ust.1 w sposób następujący:

1.Wykonawca oświadcza, że dostarczony asortyment wymieniony w §1 ust. 1. jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 4b w  §6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
,,1.Wykonawca oświadcza, że dostarczony asortyment wymieniony w §1 ust. 1. jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.”

Pytanie nr 22

Czy w pakiecie 2 poz. 52 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania typu KabiPac, pakowanego x 10 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 22
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 23

Czy w pakiecie 3 poz. 4 Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu leczniczego Clindamycin w dawce 300 mg/ 2 ml x 5 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający oczekuje Clindamycin w dawce 300 mg/2 ml x 5 szt. Błąd edytorski.
Pytanie nr 24

W związku z brakiem dostępności produktu leczniczego Addiphos, zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie do pakietu 5 pozycja 1 fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampułka pakowanym po 20 szt. z zachowaniem ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 24
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 25

Czy w Zadaniu 8 poz. 38  Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 26
Czy w Zadaniu 8 poz. 38 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 
Odpowiedź na pytanie nr 26
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 27

Czy w Zadaniu 8 poz. 94  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps, w identycznych proporcjach ilościowych jak w produkcie opisanym w SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający nie dopuszcza, opis ma być zgodny z SWZ.
Pytanie nr 28

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do §2 ust. 3 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §2 ust. 3 lit. a) wzoru umowy poprzez usunięcie postanowienia ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na co najmniej 12% oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasadę ekwiwalentności świadczeń stron oraz postulat równomiernego rozłożenia ryzyka kontraktowego?
Odpowiedź na pytanie nr 28

Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 29

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do §2 ust. 3 lit.d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie? Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 48 ust. 1 zdanie wspólne in fine ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. poz. 2185).
Odpowiedź na pytanie nr 29

Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 30

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do §2 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §2 ust.3 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.
Odpowiedź na pytanie nr 30 

Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 31

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do §3 ust. 1-3, §7 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §3 ust. 1-3, §7 ust. 1, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §9 ust. 1 pkt 1.3 jest na tyle ogólna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający modyfikuje §3 ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie:
,,3. Ograniczenie realizacji zamówienia tj. każdej z pozycji asortymentowej, nie będzie większe niż 40% w stosunku do wartości i ilości, określonych w ofercie.”
Pytanie nr 32

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do treści §4 ust. 9 oraz §11 ust. 3 pkt 3) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 32
W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji lub wycofany z obrotu, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Zamawiający nie wyraża zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę.
Pytanie nr 33

(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust. 3 wzoru umowy dostawy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym §6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

,, 3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy towarów z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy  licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”
Pytanie nr 34
(dot. zał. nr 4a do SWZ)
Do treści §11 ust. 3 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.
Odpowiedź na pytanie nr 34

Co do zasady zmiana umowy wymaga zgodnego oświadczenia dwóch stron umowy. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 35

Czy w zadaniu 26 pozycja 14 zamawiający dopuści worki 9l?
Odpowiedź na pytanie nr 35 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 36
Czy w zadaniu 26 pozycja 10 zamawiający dopuści zestaw o pojemności 127 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 37
Czy w zadaniu 26 pozycja 9 zamawiający wskazał na zestaw o powierzchni wyrażonej w ml. Czy zamawiający miał na myśli zestaw o powierzchni 1,5m2 i objętości 193 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający miał na myśli zestaw o powierzchni 1,5m2 i objętości 193 ml
Pytanie nr 38
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ: 

· podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też

· ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający zezwala na przeliczenie ilości opakowań handlowych do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę.
Pytanie nr 39

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: 

· ampułki na fiolki ; 

· fiolki na ampułki ?

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na fiolki ; fiolki na ampułki
Pytanie nr 40

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku farmaceutycznym   zarejestrowane są  różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np. 

· tabletek na tabletki powlekane; 

· tabletek na  kapsułki ( twarde i elastyczne) lub drażetki;

· tabletek powlekanych na tabletki, kapsułki ( twarde i elastyczne) lub drażetki;

· kapsułek ( twardych i elastycznych) na tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki;

· drażetek na  kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane;

· tabletek/kapsułek o przedłużonym  uwalnianiu na tabletki /kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ;

· tabletek na tabletki dojelitowe ;

· tabletek dojelitowych na kapsułki dojelitowe i odwrotnie?

 Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 41

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku tymczasowego braku dostępności lub zakończonej produkcji danego preparatu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny oraz zawarcie stosownej informacji pod pakietem?  

Odpowiedź na pytanie nr 41

W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty dostępne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku gdy tylko takie są dostępne ?

Dot. zad. 1 poz. 34. Czy Zam. dop. wycenę prod. Buprenorphinum syst.transd., pak. x5 szt. z przeliczeniem ilości x3 opak.?

Dot. zad. 1 poz. 35. Czy Zam. dop. wycenę prod. Buprenorphinum syst.transd., pak. x5 szt. z przeliczeniem ilości x10 opak.?

Dot. Zad. 2 poz. 1. Czy Zam. dop. wycenę Linezolidum x10 but.KabiPac?

Dot. Zad. 2 poz. 8. Czy Zam. dop. wycenę Furaginum 50 mg, tabl., 30 szt. z przeliczeniem iości x187 opak.?

Dot. Zad. 2 poz. 9. Czy Zam. dop. wycenę Ertapenem x 1fiol z przeliczeniem ilości x 30 opak.?

Dot. Zad. 2 poz. 15. Czy Zam. dop. wycenę Clindamycin 150 mg/ml; 4 ml,roztw.do wstrz., 5 amp?

Dot. Zad. 2 poz. 16, 22, 49, 53. Czy Zam. dop. tabl. powl.?

Dot. Zad. 2 poz. 24.  Czy Zam. dop wycenę produktu x 10 fiol z odp. przelicz. il.?

Dot. Zad. 2 poz. 25.  Czy Zam. dop wycenę produktu x 10 but. z odp. przelicz. il.?

Dot. Zad. 2 poz. 26 i 27.  Czy Zam. dop wycenę produktu x20 but.?

Dot. Zad. 2 poz. 31.  Czy Zam. dop. wycenę produktu Gentamycinum 3 mg/ml; 80 ml,roztw.d/infuz.,10 but?

Dot. Zad. 2 poz. 32 i 33.  Czy Zam. dop. wycenę produktu  Gentamycinum w postaci amp.?

Dot. Zad. 2 poz. 36.  Czy Zam. dop. wycenę Rifaximinum tabl.powl, 12szt z przeliczeniem ilości x350 opak.?

Dot. Zad. 2 poz. 52.  Czy Zam. dop. wycenę  produktu Levofloxacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac x 8 opak.?

Dot. Zad. 2 poz. 57. Czy Zam. dop. kaps. tw.?

Dot. Zad. 2 poz.50,  60.  Czy Zam. dop. wycenę produktu x10 fiol. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Dot. Zad. 2 poz. 65.  Czy Zam. dop. tabl. zwykla?

Dot. Zad. 2 poz. 67.  Czy Zam. miał na myśli aer.na skórę, 32,25 g (55 ml)?

Dot. Zad. 3 poz. 4.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu 150 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz., 5 amp?

Dot. Zad. 3 poz. 6, 8.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x 1fiol z odp. przeliczeniem ilości?

Dot. Zad. 3 poz. 10.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x10 amp.z odpowiednim przelicz. il.?

Dot. Zad. 3 poz. 11 i 12.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x28 tabl. dojelit. .z odpowiednim przelicz. il.?

Dot. Zad. 3 poz. 36.  Czy Zam. dopuści wycenę Simvastatinum x28tabl. z przeliczeniem ilości x6 opak.?

Dot. Zad. 3 poz. 37.  Czy Zam. dopuści wycenę Simvastatinum x28tabl. z przeliczeniem ilości x6 opak.?

Dot. Zad. 3 poz. 39.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x56tabl. z przeliczeniem ilości x2 opak.?

Dot. zad 4. poz. 19. Czy Zamawiający dopuści wycenę Oxytocinum w opak. x10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Dot. zad 4. poz. 22. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Phenytoinum x5 fiol x2 opak.?

Dot. zad 8. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści postać tabl. draż. ?

Dot. zad 8. poz. 9, 10, 74. Czy Zamawiający dopuści postać kaps. tw. ?

Dot. zad 8. poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Tardyferon,80mg Fe2+,tabl.p.uw(i.rów)Delf,Gr,30szt? 
(Hemofer Prolongatum,105mgFe2+,tabl.przedł.uw,30szt -status zak. prod.)

Dot. zad 8. poz. 26. Czy Zamawiający dopuści postać tabl.o przedł.uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 28. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu  Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedł.uwaln,tw.,100 szt. z przelicz. il. x45 opak.?

Dot. zad 8. poz. 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Kalium Effervescens bezcukrowy,3g,gran.mus,20sasz. x9 opak.?

Dot. zad 8. poz. 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci kaps.o przedł.uw,tw.?

Dot. zad 8. poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci tabl.o zmod.uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 36 i 37, 42, 43, 48, 60, 109, 140. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci tabl. powl.?

Dot. zad 8. poz. 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Glukoza, prosz.d/przyg.roztw.doustn.,75 g o kat. rej. Środek spoż. specj. przezn. med.?

Dot. zad 8. poz. 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opak. x30 tabl.o przedł.uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opak. x30 tabl.o przedł.uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 45. Czy Zamawiający miał na myśli Tolperisonum 50 mg, tabl.powl., 30 szt.?
Dot. zad 8. poz. 46. Czy Zamawiający miał na myśli Tolperisonum  150 mg, tabl.powl., 30 szt.?
Dot. zad 8. poz. 47. Czy Zamawiający miał na myśli Verapamilum 40 mg, tabl.powl., 20 szt.?

Dot. zad 8. poz. 133. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl.o przedł.uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 133. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl.o zmodyf. uwaln.?

Dot. zad 8. poz. 152. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Somatex, 3mg,pr.,rozp.d/sp.roztw.d/inf.,1fiol+1amp(Zg.MZ)?

Odpowiedź na pytanie nr 42
Zamawiający dopuszcza do wyceny preparaty dostępne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku gdy tylko takie są dostępne

Dot. zad. 1 poz. 34. Czy Zam. dop. wycenę prod. Buprenorphinum syst.transd., pak. x5 szt. z przeliczeniem ilości x3 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Dot. zad. 1 poz. 35. Czy Zam. dop. wycenę prod. Buprenorphinum syst.transd., pak. x5 szt. z przeliczeniem ilości x10 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Dot. Zad. 2 poz. 1. Czy Zam. dop. wycenę Linezolidum x10 but.KabiPac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz. 8. Czy Zam. dop. wycenę Furaginum 50 mg, tabl., 30 szt. z przeliczeniem iości x187 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Dot. Zad. 2 poz. 9. Czy Zam. dop. wycenę Ertapenem x 1fiol z przeliczeniem ilości x 30 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dot. Zad. 2 poz. 15. Czy Zam. dop. wycenę Clindamycin 150 mg/ml; 4 ml,roztw.do wstrz., 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz. 16, 22, 49, 53. Czy Zam. dop. tabl. powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz. 24.  Czy Zam. dop wycenę produktu x 10 fiol z odp. przelicz. il.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 25.  Czy Zam. dop wycenę produktu x 10 but. z odp. przelicz. il.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 26 i 27.  Czy Zam. dop wycenę produktu x20 but.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 31.  Czy Zam. dop. wycenę produktu Gentamycinum 3 mg/ml; 80 ml,roztw.d/infuz.,10 but?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 32 i 33.  Czy Zam. dop. wycenę produktu  Gentamycinum w postaci amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz. 36.  Czy Zam. dop. wycenę Rifaximinum tabl.powl, 12szt z przeliczeniem ilości x350 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 52.  Czy Zam. dop. wycenę  produktu Levofloxacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac x 8 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 57. Czy Zam. dop. kaps. tw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz.50,  60.  Czy Zam. dop. wycenę produktu x10 fiol. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 2 poz. 65.  Czy Zam. dop. tabl. zwykla?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 2 poz. 67.  Czy Zam. miał na myśli aer.na skórę, 32,25 g (55 ml)?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli aer.na skórę, 32,25 g (55 ml)

Dot. Zad. 3 poz. 4.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu 150 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz., 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zad. 3 poz. 6, 8.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x 1fiol z odp. przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dot. Zad. 3 poz. 10.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x10 amp.z odpowiednim przelicz. il.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 3 poz. 11 i 12.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x28 tabl. dojelit. .z odpowiednim przelicz. il.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. Zad. 3 poz. 36.  Czy Zam. dopuści wycenę Simvastatinum x28tabl. z przeliczeniem ilości x6 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dot. Zad. 3 poz. 37.  Czy Zam. dopuści wycenę Simvastatinum x28tabl. z przeliczeniem ilości x6 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dot. Zad. 3 poz. 39.  Czy Zam. dopuści wycenę produktu x56tabl. z przeliczeniem ilości x2 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. zad 4. poz. 19. Czy Zamawiający dopuści wycenę Oxytocinum w opak. x10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. zad 4. poz. 22. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Phenytoinum x5 fiol x2 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Dot. zad 8. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści postać tabl. draż. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 9, 10, 74. Czy Zamawiający dopuści postać kaps. tw. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Tardyferon,80mg Fe2+,tabl.p.uw(i.rów)Delf,Gr,30szt? 
(Hemofer Prolongatum,105mgFe2+,tabl.przedł.uw,30szt -status zak. prod.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 26. Czy Zamawiający dopuści postać tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 28. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu  Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedł.uwaln,tw.,100 szt. z przelicz. il. x45 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dot. zad 8. poz. 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Kalium Effervescens bezcukrowy,3g,gran.mus,20sasz. x9 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Ilość= 5 op.

Opis zawiera op=20sasz.

Dot. zad 8. poz. 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci kaps.o przedł.uw,tw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci tabl.o zmod.uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 36 i 37, 42, 43, 48, 60, 109, 140. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu w postaci tabl. powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Glukoza, prosz.d/przyg.roztw.doustn.,75 g o kat. rej. Środek spoż. specj. przezn. med.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opak. x30 tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opak. x30 tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 45. Czy Zamawiający miał na myśli Tolperisonum 50 mg, tabl.powl., 30 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 46. Czy Zamawiający miał na myśli Tolperisonum  150 mg, tabl.powl., 30 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 47. Czy Zamawiający miał na myśli Verapamilum 40 mg, tabl.powl., 20 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 133. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 133. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl.o zmodyf. uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad 8. poz. 152. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Somatex,3mg,pr.,rozp.d/sp.roztw.d/inf.,1fiol+1amp(Zg.MZ)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 43

Dot. zad. 11. Poz. 63. Czy Zam. dop. wycenę produktu Polopiryna S, 300 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10)?

Dot. zad. 11. Poz. 75. Czy Zam. miał na myśli wycenę produktu Meropenem 1 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf., 10 fiol.?

Dot. zad. 16. Poz. 45. Czy Zam. dopuści wycenę produktu Olfen  50, 50 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) x9 opak.?

Dot. zad. 16. Poz. 47. Czy Zam. dop. wycenę produktu Ibum Forte, 200 mg/5ml, zaw.doust., sm.malinowy, 100 g?

Dot. zad. 17. Poz. 1. Czy Zam. dop. wycenę produktu Sevorane, płyn wziewny, 250 ml x120 opak.?

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 36. 

(1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 

(2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 43

Dot. zad. 11. Poz. 63. Czy Zam. dop. wycenę produktu Polopiryna S, 300 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. zad. 11. Poz. 75. Czy Zam. miał na myśli wycenę produktu Meropenem 1 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf., 10 fiol.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający miał na myśli Meropenem 2g prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf.
Dot. zad. 16. Poz. 45. Czy Zam. dopuści wycenę produktu Olfen  50, 50 mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) x9 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga
Dot. zad. 16. Poz. 47. Czy Zam. dop. wycenę produktu Ibum Forte, 200 mg/5ml, zaw.doust., sm.malinowy, 100 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga
Dot. zad. 17. Poz. 1. Czy Zam. dop. wycenę produktu Sevorane, płyn wziewny, 250 ml x120 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis ma być zgodny z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 36. 

(1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii

(2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. Zamawiający wnosi również w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ o zaznaczenie przez Wykonawcę źródła zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



